
清水公園東自治会 
会員各位 

自治会館利活用に関するアンケート結果と 
検討会のご案内 

　　平素より、自治会活動にご協力を賜り、深く御礼申し上げます。 
　第15回定期総会の議案書に同封した「自治会館の利活用に関するアンケート」の 
　集計結果の閲覧方法をお知らせ致します。今後、本調査結果も参考にしながら、自治会 
　館建設に関する検討を進めてまいります。 

■アンケート集計結果について 
　配布物を削減するために、集計結果については 
　ホームページから閲覧をお願い致します。 
　 https://shimizukoen-east.jimdofree.com/ホーム/回覧/ 
　＊印刷物が必要な方は、下記検討会にお越しの際にお伝え下さい。 

■検討会の予定 
　自治会館に関する検討会は、役員班長会の中で実施していきます。 
　どなた様もお気軽に参加下さい。 
　アンケートで参加希望された方、そうでない方、賛成・反対問いません。 
　毎回参加できなくても構いません。自由参加で事前連絡も不要です。 

　日程）　8月8日、10月10日、12月12日、2月13日、3月13日 
　 
　時間）　役員班長会： 10:30～12:00 
　　　　＊班長様への連絡事項を共有した後、そのまま検討会を開催します。 

　場所）　ソライエひろば「ものづくり工房」 
　　　　＊参加人数によっては密になるため、広場で青空会議となる場合もございます。 
　　　　　いずれにしてもコロナ感染拡大防止に配慮して進めてまいります。 
　　　　＊参加者の方は、必ずマスク着用をお願い致します。 

　 
　 

2021.07月 
清水公園東自治会 
小池（会長） 
中里（執行部）


